
SIRA 

NO
KURULUŞUN ADI

MEMUR 

PERSONEL 

SAYISI

İŞÇİ PERSONEL 

SAYISI

TOPLA MEMUR 51 TOPLAM MEMUR AYLIK NAKİT AKIŞI 259.515,41 ₺

TOPLAM İŞÇİ 76 TOPLAM İŞÇİ AYLIK NAKİT AKIŞI 260.749,63 ₺

TOPLAM PERSONEL 127 TOPLAM AYLIK NAKİT AKIŞI 520.265,04 ₺

T.C.

BARTIN VALİLİĞİ

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

İŞÇİ AYLIK NAKİT AKIŞI

0

2

6

TEDİYE, İKRAMİYE

MAAŞ

TEDİYE, İKRAMİYE

MAAŞ

TEDİYE, İKRAMİYE

MAAŞ

17.881,65 ₺

EK DERS 0,00 ₺

3.259,49 ₺

MAAŞ 15.669,94 ₺

EK DERS 0,00 ₺

İL MÜDÜRLÜĞÜ 7

16

17

20

8

MEMUR AYLIK NAKİT 

AKIŞI

MAAŞ 28.470,59 ₺

EK DERS 3.184,61 ₺

MAAŞ 21.366,87 ₺

EK DERS 4.909,42 ₺

MAAŞ

EK DERS

60.677,86 ₺

0,00 ₺

MAAŞ 69.051,37 ₺

EK DERS 1.705,38 ₺

MAAŞ

8

MAAŞ 23.688,95 ₺

EK DERS

GÜNDÜZLÜ BAKIM REHABİLİTASYON 

VE AİLE DANIŞMA MERKEZİ

9.080,30 ₺

EK DERS 568,98 ₺

MAAŞ
2

6

7

KADIN KONUK EVİ MÜDÜRLÜĞÜ

MİKADER ÇOCUK EVLERİ SİTESİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

ŞİDDET ÖNLEME VE İZLEME MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

75.YIL HUZUREVİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÇOCUK EVLERİ KOORDİNASYON 

MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

1 12

14

4

6

5

5

3

2

3

4

5

TEDİYE, İKRAMİYE

MAAŞ

TEDİYE, İKRAMİYE

MAAŞ

TEDİYE, İKRAMİYE

MAAŞ

TEDİYE, İKRAMİYE

MAAŞ

TEDİYE, İKRAMİYE

MAAŞ

2.399,88 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

20.992,55 ₺

2.799,86 ₺

59.389,21 ₺

6.399,68 ₺

48.797,55 ₺

6.799,66 ₺

58.831,21 ₺

7.999,60 ₺

19.345,71 ₺

3.199,84 ₺

5.389,42 ₺

799,96 ₺

17.605,50 ₺


